
سجادپور- دو موتورسوار جوان که در اطــراف جایگاه 
های سوخت، گوشی قاپی می کردند در حالی با تلاش 
کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضوی دستگیر شدند 
که مدعی هستند طی شش ماه گذشته گوشی تلفن 160 

شهروند را قاپیده اند.
ــزارش اختصاصی خــراســان، بررسی پرونده های  به گ
زورگیری و گوشی قاپی که از مدتی قبل با دستورات 
سرهنگ کارآگاه جواد شفیع زاده )رئیس پلیس آگاهی 
خراسان رضوی( در مشهد وارد مرحله جدیدی شده است، 
کارآگاهان دایره مبارزه با جرایم خشن را به کنکاش های 
تخصصی در برخی نقاط شهری کشاند. این بررسی ها 
که با افزایش گوشی قاپی در معابر همراه بود، به نتایجی 
رسید که نشان می داد دو جوان موتورسوار در اطراف 
جایگاه های سوخت پرسه می زنند که برخی از گوشی 
قاپی ها نیز در این مکان ها رخ داده است. به همین دلیل 
بازبینی دوربین های مدار بسته در دستور کار قرار گرفت 
و مشخص شد که پلاک موتورسیکلت دو جوان یاد شده 
مخدوش است و آن ها پس از سوخت گیری موتورسیکلت 
نیز گوشی یک شهروند را قاپیده اند. بنابراین تحقیقات 

در  کارآگاهان  غیرمحسوس 
این باره متمرکز شد و شماره 
حساب بانکی از گوشی قاپ 
ها به دست آمد که بررسی آن 
نشان می داد در طول شش ماه 
گذشته پنج میلیارد ریال به این 
حساب واریــز شده است ولی 
این شماره حساب به یک زن 
تعلق داشــت. به همین دلیل 
کارآگاهان این زن میان سال 
را با هماهنگی قضایی به پلیس 
آگاهی احضار کردند اما وی 
مدعی شد کارت بانکی مذکور 
در اختیار پسر 21 ساله اش به 
نام »ایمان« قرار دارد که جوانی 

بیکار است و هیچ گونه کسب و کاری ندارد.
با به دست آمدن این اطلاعات، بی درنگ گروه ورزیده ای 
از کارآگاهان به سرپرستی سرهنگ جعفرزاده )رئیس 
دایره مبارزه با جرایم خشن( وارد عمل شدند و این جوان 
21 ساله را با دستورات مقام قضایی دستگیر کردند. در 
بازرسی از مخفیگاه متهم مذکور در خیابان بهمن )خواجه 
ربیع( هشت دستگاه گوشی تلفن سرقتی کشف و مشخص 
شد که او یکی از دو موتورسواری است که تصاویرش در 
گوشی قاپی اطراف جایگاه سوخت ضبط شده بود. این 
جوان 21 ساله ضمن اعتراف به 160 گوشی قاپی طی 
شش ماه گذشته در مناطق آبکوه، جانباز، ابوطالب و 
عبدالمطلب، همدست 17 ساله خود را نیز به  کارآگاهان 
لو داد. به دنبال اعترافات این موتورسوار خشن، بلافاصله 
کارآگاهان در یک عملیات ضربتی دیگر »مجید« )همدست 
17 ساله( را هم به دام انداختند و به پلیس آگاهی منتقل 
کردند. گزارش خراسان حاکی است بررسی های بیشتر 
پلیس برای شناسایی مالخران و مال باختگان در حالی 
ادامه دارد که متهمان مدعی هستند در مناطق مختلف 

شهر گوشی قاپی کرده اند.

سجادپور- اعضای یک باند 
چهار نفره سرقت خــودرو در 
حالی به همراه مقادیر زیادی 
مواد مخدر دستگیر شدند که 
تاکنون راز 70 فقره دستبرد 
به خودروهای پــارک شده را 

فاش کرده اند.
ــی  ــاص ــص ــت ــزارش اخ ــ ــ ــه گـ ــ ب
خــراســان، مــامــوران تجسس 
کــلانــتــری شــفــای مشهد که 
ــل رصــدهــای  ــب از مــدتــی ق
اطلاعاتی را برای شناسایی 
دزدان قطعات خـــودرو آغاز 
کرده بودند با تجزیه و تحلیل 
های محیط جغرافیایی جرم 

به سرنخ هایی از یک باند حرفه ای رسیدند که در زمینه 
سرقت کامپیوتر خودروها فعالیت داشتند. بنابراین گروه 
ویژه ای از نیروهای تجسس با  نظارت مستقیم سرگرد 
علی امارلو )رئیس کلانتری شفا( تحقیقات نامحسوس 
میدانی را به بولوار هدایت غربی کشاندند، جایی که برخی 
از سرقت های مذکور در آن مکان رخ داده بود. در همین 
حال افسران تجسس به دو جوان در اطراف پارک حجاب 
مشکوک شدند که در حال بررسی پنهانی داخل خودروها 
بودند. حدود 30 دقیقه بعد ناگهان یکی از افراد مظنون که 
اطراف را می پایید با مشاهده نیروهای انتظامی، با فریاد 
همدستش را از حضور پلیس آگاه کرد و هر دو نفر پا به فرار 
گذاشتند. ماموران انتظامی نیز پس از مسافت کوتاهی 
تعقیب و گریز و با شلیک چند تیر هوایی، دو جوان مذکور 
را دستگیر کردند. در بازرسی از دو متهم که »علی – الف« و 
»حسن- م« نام دارند یک دستگاه کامپیوتر سرقتی خودرو 
به همراه ابــزارآلات کشف و ضبط شد. گزارش خراسان 
حاکی است با انتقال دو متهم به کلانتری بازجویی های 
تخصصی از آنان به سرپرستی سروان آریایی آغاز شد و آنان 
با اعتراف به سرقت کامپیوتر یک  دستگاه سمند از خیابان 

ابوطالب 78 مالخر لوازم سرقتی را نیز به پلیس لو دادند. 
دقایقی بعد نیروهای انتظامی با هماهنگی قاضی شعبه 
201 دادسرای عمومی و انقلاب مشهد، مخفیگاه مالخر 
اموال مسروقه را شناسایی کردند و او را نیز در حالی به دام 
انداختند که علاوه بر 30 عدد قاب کامپیوتر، شش دستگاه 
پخش و دیگر قطعات سرقتی خودرو، بیش از 400 گرم 

مواد مخدر هم کشف و ضبط شد.
در ادامه این عملیات و با اعترافات متهمان، مالخر دیگری 
در بولوار توس 31 دستگیر شد که مقادیر زیادی لوازم و 
قطعات سرقتی خودروها را داخل منزل انبار کرده بود.
زاپاس، باندهای خربزه ای، جک، آچار، کپسول آتش نشانی 
و ...از جمله لوازمی بود که از مخفیگاه این مالخر پیدا شد 
و او نیز به کلانتری انتقال یافت. اگرچه تاکنون هشت تن 
از شاکیان و مال باختگان به کلانتری مراجعه کرده اند 
اما »حسن- م« )یکی از سارقان( به سرقت 70 دستگاه 
کامپیوتر خودرو در نقاط مختلف شهر مشهد اعتراف کرده 
است که هرکدام را به مبلغ 400 هزار تومان فروخته اند. 
بررسی های بیشتر در این باره با دستورات ویژه بازپرس 

شعبه 201 دادسرای مشهد همچنان ادامه دارد.
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در امتداد تاریکی

زمینه سازی برای کلیه فروشی!

چند سالی است که همسر معتادم مرا مجبور می 
کند به مراکز خصوصی ناباروری بروم و با کمک به 
باردارشدن دیگران درآمدزایی کنم اما اکنون در 
حالی سخن از فروش اعضای بدن بر زبان می راند 

که می ترسم من و فرزندم را نیز اجبار کند تا ...
به گزارش خراسان، این ها بخشی از اظهارات 
زن 29 ساله ای است که از ترس فروش کلیه به 
کلانتری پناه آورده بود. این زن جوان با بیان این 
که پول رهن منزل مسکونی 50 متری در حاشیه 
رودخانه را اطرافیانمان پرداخته اند، درباره قصه 
تلخ زندگی خود به کارشناس اجتماعی کلانتری 
طبرسی شمالی مشهد گفت: 17 سال بیشتر 
نداشتم که با حیدر ازدواج کردم. او از بستگان 
مادرم بود اما شغل مناسبی نداشت من هم آخرین 
فرزند یک خانواده هفت نفره بودم و خانواده ام 
دوست داشتند هرچه زودتر ازدواج کنم. با آن که 
حیدر کارگری می کرد و درآمد اندکی داشت اما 
پدرم معتقد بود همین اندازه که شناختی درباره 
خــانــواده او داریــم، بــرای ازدواج و خوشبختی 
من کافی اســت ولــی هنوز چند مــاه از زندگی 
مشترکمان نگذشته بود که فهمیدم همسرم به 
مواد مخدر اعتیاد دارد و به همین دلیل یک ماه 
بیشتر در هر شغلی دوام نمی آورد. با آن که باردار 
بودم ولی با حالت قهر به منزل پدرم رفتم تا شاید 
همسرم استعمال مواد مخدر را ترک کند چرا که او 
نمی توانست مخارج زندگی را تامین کند و من هم 
آن قدر از اطرافیانم پول قرض کرده بودم که دیگر 
خجالت می کشیدم از خانه بیرون بیایم. با آن که 
حیدر چندین بار به من قول داد اعتیادش را کنار 
می گذارد ولی هیچ فایده ای نداشت و او نه تنها به 
وعده هایش عمل نمی کرد بلکه من و فرزندم را زیر 
مشت و لگد می گرفت به طوری که همواره بخشی 
از پیکرم کبود بود. خلاصه روزگــار ما به همین 
سختی می گذشت تا این که سه سال قبل، او از 
طریق فضای مجازی از درآمدزایی از طریق مراکز 
ناباروری مطلع شد و چندین بار مرا مجبور کرد به 
یکی از این مراکز خصوصی مراجعه کنم. هر بار 
مبالغی می گرفتم و آن را برای اجاره خانه هزینه 
می کردم تا صاحبخانه ما را از همین منزل نقلی 
کنار رودخانه در طبرسی شمالی بیرون نکند چرا 
که مبلغ 10 میلیون تومان رهن آن را اطرافیانمان 
پرداخته اند. با این همه باز هم من برای آینده پسر 
9 ساله ام سکوت می کردم اما اکنون مدتی است 
همسرم ادعا می کند قصد فروش کلیه اش را دارد 
اما خوب می دانم که او جرئت چنین کاری را ندارد 
و با طرح این مسائل برای فروش کلیه من و فرزندم 
زمینه سازی می کند. حالا هم از ترس این ماجرا 
به کلانتری آمده ام تا مرا یاری کنید. شایان ذکر 
است تحقیقات مددکاران اجتماعی کلانتری 
طبرسی شمالی با صدور دستوری از سوی سرگرد 
جواد یعقوبی )رئیس کلانتری( درباره ادعاهای 

این زن جوان آغاز شد. 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

باند سرقت قطعات خودرو در چنگ پلیساعتراف به 160 گوشی قاپی در 6 ماه  اختصاصی خراساناختصاصی خراسان

کوتاه از حوادث

 فروش ماینرهای سرقتی 
در »دیوار«

سجادی- ماموران تجسس کلانتری سپاد مشهد با رصدهای اطلاعاتی 
در فضای مجازی موفق شدند 20 دستگاه ماینر سرقتی را کشف کنند.

به گزارش خراسان، ماموران کلانتری پس از بررسی اموال فروشی در 
سایت واسطه ای »دیوار«، متوجه ماینرهای سرقتی شدند و با هماهنگی 
قاضی فرهمندنیا )جانشین معاون دادستان مرکز خراسان رضوی( 
ــرده  ــت ــس ــات گ ــی ــل ــم ع
ــی  ــرای ردزنـ ــ ای را ب
عامل یــا عــامــلان این 
سرقت ها آغاز کردند. 
آنــــان پـــس از مــدتــی 
رصــدهــای اطلاعاتی 
به مخفیگاه فروشنده 
روستای  در  ماینرها 
ــد و  ــدن ــی »کــشــف« رس
ــی از ایــن  ــازرسـ در بـ
ــان 20 دســتــگــاه  ــک م
ماینر و متعلقات آن را 
کشف کردند. در این 
خصوص یک متهم نیز 
مراجع  بــه  و  دستگیر 

قضایی معرفی شد.

4 کشته و 539  مجروح در آخرین چهارشنبه سوزی قرن! 
گروه حوادث/ در حوادث مرتبط با 
چهارشنبه سوری روز گذشته 4 نفر 
جان خود را از دست دادنــد و 539 
نفر هم مجروح شدند که  در مجموع  از 
اول بهمن ماه تا ساعت 20:30 شب 
گذشته، 13 نفر جان باختند و  814 
نفر هم مصدوم شدند.رئیس سازمان 
ــاره بــه آمــار  ــور   بــا اشـ ــش ــس ک ــ اورژان
قربانیان و مجروحان حوادث مرتبط 
با چهارشنبه سوری از اول بهمن تا 
شب گذشته ضمن اعلام این که 20 
نفر در ICU بستری هستند، گفت: 
تعداد کشته های چهارشنبه سوری 

به 13 نفر رسید.به گزارش مهر، جعفر میعادفر دیشب 
در گفت وگو با اخبار 20:30 افزود: از اول بهمن ماه تا 
ساعت 20:30 سه شنبه شب تعداد مصدومان به 814 
نفر افزایش پیدا کرده است که از این تعداد 142 نفر 
بستری شده اند، 20 نفر در آی سی یو هستند و متأسفانه 
63 نفر دچار قطع عضو شده اند.وی با اشاره به این که 
243 نفر آسیب های چشمی دیده اند، ادامه داد: 345 
نفر دچار سوختگی با درصدهای متفاوت شده اند.رئیس 
سازمان  اورژانس کشور با اشاره به این که سال گذشته در 
پایان حوادث چهارشنبه در مجموع در کل کشور تعداد 9 
نفر جان باختند، افزود: متأسفانه تا این لحظه تعداد جان 
باختگان به 13 نفر رسیده 
است که هم در تعداد جان 
مصدومان  هم  و  باختگان 
با افزایش چشمگیری روبه 
ــاره به  رو هستیم.وی با اش
بیشترین  که  استان هایی 
آمار مصدومان چهارشنبه 

سوری را دارند، گفت:  تهران با 149 مصدوم در صدر 
استان ها قرار دارد و بعد از آن آذربایجان شرقی با 87 
مصدوم و آذربایجان غربی با 65 مصدوم جزو استان های 
پر مصدوم هستند.خالدی سخنگوی سازمان اورژانس 
کشور هم در این باره گفت: بیشترین آمار مربوط به این 

چهار ،پنج روز آخر در آستانه چهارشنبه سوری است.

انفجار مرگبار مواد محترقه در شهر قدس تهران	 
ــس تهران از  یحیی صالح طبری سرپرست مرکز اورژان
انفجار مواد محترقه در داخل یک خودرو در شهر قدس 
خبر داد و گفت: این حادثه ساعت 12:39 دیــروز در 
خیابان امام رضا )ع( شهر قدس به سامانه 115 اعلام و 
بی درنگ دو دستگاه آمبولانس و یک دستگاه موتورلانس 
به محل حادثه اعزام شد. این حادثه یک کشته و دو مصدوم 
داشت.همچنین به گزارش ایسنا، سردار هداوند جانشین 
فرمانده انتظامی تهران بزرگ  از استقرار پلیس در 254 
نقطه آسیب خیز در تهران از ساعت 14 دیروز خبر داد.
وی همچنین در گفت و گو با فارس با اشــاره به حضور 

حداکثری مأموران پلیس در معابر، چهارراه ها، 
بوستان ها و خیابان ها برای برقراری نظم و امنیت 
و برخورد با هنجارشکنان چهارشنبه آخر سال 
افزود: از ساعت 17 تا ساعت 19 دیروز، 14 نفر 
از هنجارشکنان توسط ماموران پلیس پایتخت 
دستگیر شده اند.همچنین به گــزارش میزان، 
ملکی سخنگوی آتش نشانی تهران گفت: حدود 
هزار و 200 نفر از آتش نشانان غیر شیفت در زمان 
استراحتشان به محل خدمت فراخوانده شدند 
و در حدود 450 نقطه غیر از آن 133 ایستگاه 
در میادین، چهارراه ها، معابر شلوغ و پرتردد و 
مکان هایی که  تشخیص دادیــم احتمالا شلوغ 
باشند، مستقر شدند. حدود 380 دستگاه انواع 
خــودروی سبک و سنگین و موتورسیکلت هم در محل 

حضور دارند.

سوختگی شدید 7 نوجوان مشهدی 	 
معاون عملیات سازمان آتش نشانی مشهد گفت: سه 
نوجوان مشهدی در منزل مسکونی دو طبقه در بزرگراه 
دچار  محترقه،  ــواد  م ساخت  هنگام  میرزایی  شهید 
سوختگی شدید شدند.به گزارش روابط عمومی آتش 
نشانی، آتشپاد مهدی رضایی با بیان این که در این 
حادثه، آتش نشانان به سرعت به محل اعزام شدند، افزود: 
متأسفانه به دلیل انفجار مواد محترقه این نوجوانان دچار 
سوختگی و آسیب چشمی شدید شدند.وی ادامه داد: 
همچنین در حادثه ای دیگر، چهار نوجوان هنگام ساخت 
مواد محترقه در قسمت انباری در طبقه دوم یک منزل 
مسکونی در خیابان مصلای مشهد به دلیل انفجار دچار 
سوختگی شدید شدند که آتش نشانان بلافاصله این 
افراد را برای انتقال به بیمارستان تحویل تکنیسین های 

اورژانس حاضر در محل دادند.
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توکلی/ قویدل معاون دادگستری کرمان  از صلح 
وسازش    بیش از سه هزار و 80  پرونده قضایی در 

طرح مصلحین و حکمین در این استان خبرداد.
توکلی/  در تصادف  پژو 206 با یک کامیون در 
کرمان، یک نفر  جان باخت و یک نفر مجروح شد.

ــردار علی اکبر جاویدان فرمانده  *ایــرنــا/ س
انتظامی استان کرمانشاه از متلاشی شدن یک 
باند سه نفره قاچاق اسلحه در شهرستان دالاهو 

و کشف 11 قبضه کلت کمری از آن ها خبر داد.
انتظامی  فرمانده  جلیلیان  *ایرنا/ سرهنگ 
شهرستان ری اعلام کرد: 247 مجرم در نهمین 
مرحله از طرح رعد توسط پلیس دستگیر شدند 

و 26 باند تبهکاری نیز شناسایی و متلاشی شد.
 *بیش از 16 هزار عدد انواع مواد محترقه توسط 

پلیس در کهنوج و رفسنجان کشف و ضبط شد.
باشگاه خبرنگاران/ سردار رحیمی، رئیس پلیس 
تهران گفت: دلیل اصلی اقدامات افرادی که چند 
شب پیش در ستارخان خودرو ها را آتش زده اند و 
تا به حال دستگیر شده اند، خصومت شخصی یا 
رفتار های هنجارشکنانه خارج از اراده بوده است.
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عکس: خراسان


